22 周广鲁 0.09 0.40% 有限合伙人 安装调试工程师

23 刘永建 0.09 0.40% 有限合伙人 安装调试工程师

24 苏波 0.11 0.50% 有限合伙人 电气安装指导工程师

25 赵建强 0.09 0.40% 有限合伙人 电气安装指导工程师

26 王德庆 0.05 0.24% 有限合伙人 技术工

27 肖建凯 0.09 0.40% 有限合伙人 工程服务部经理

28 杨月月 0.06 0.30% 有限合伙人 出纳

29 韩苏未 0.05 0.24% 有限合伙人 证券专员

30 伊娜 0.04 0.20% 有限合伙人 采购主管

31 高立强 0.03 0.16% 有限合伙人 文案设计

32 张邡奎 0.17 0.80% 有限合伙人 技术顾问

33 刘进 0.09 0.40% 有限合伙人 生产部经理

34 刘振江 0.04 0.20% 有限合伙人 质检员

35 陈飞 0.06 0.30% 有限合伙人 计划总监

36 刘伟 0.03 0.16% 有限合伙人 工程内勤

37 田书印 0.04 0.20% 有限合伙人 工程师

合 计 5.29 24.63%

本次股权激励授予后，37 名股权激励对象间接持有恒誉环保 1,238,000 股股

份，占总股本 2.06%。37 名股权激励对象认购成本 5.29 万元与权益工具的公允

价值 1,684.34 万元的差额 1,679.05 万元确认为股份支付费用。根据《企业会计准

则第 11 号——股份支付》，本次股权激励受 3 年服务期限及其他条件限制，不属

于授予后可立即行权情况，故公司在确认股份支付费用时按 3 年服务期限进行分

摊，并计入经常性损益。

本次股权激励以员工持股平台银晟投资引入新合伙人方式实施，有利于关键

济南恒誉环保科技股份有限公司  上市公告书

20

管理人员稳定，促进企业与员工发展，对公司的控制权、经营及财务状况无重大

影响。本次股权激励不存在上市之后的行权安排，员工持股平台股份锁定期限为

自上市之日起 36 个月。

截至本上市公告书签署之日，本公司不存在其他未执行或正在执行的对董

事、监事、高级管理人员、核心技术人员和其他员工实行的股权激励（如员工持

股计划、限制性股票、股票期权）及其他制度安排。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

发行人本次发行前总股本为 6,000.8033 万股，本次发行 2,000.27 万股 A 股

股份，占发行后总股本的比例为 25%。本次发行不涉及发行人股东公开发售股份。

本次发行完成前后股本结构如下：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后
限售期

间（月）
持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

一、有限售条件流通股：

1 筠龙投资 27,514,586 45.85% 27,514,586 34.39% 36

2 银晟投资 5,026,601 8.38% 5,026,601 6.28% 36

3 荣隆投资 4,981,944 8.30% 4,981,944 6.23% 12

4 牛晓璐 2,509,905 4.18% 2,509,905 3.14% 36

5 源创绿能 2,472,821 4.12% 2,472,821 3.09% 12

6 丰德瑞 2,197,188 3.66% 2,197,188 2.75% 12

7 源创现代 1,714,152 2.86% 1,714,152 2.14% 12

8 张珏 1,655,137 2.76% 1,655,137 2.07% 12

9 丰创生物 1,616,560 2.69% 1,616,560 2.02% 12

10 凌文权 1,307,944 2.18% 1,307,944 1.63% 12

11 桑绿蓓 1,190,376 1.98% 1,190,376 1.49% 12

12 木利民 1,190,376 1.98% 1,190,376 1.49% 12

13 融源节能 1,190,376 1.98% 1,190,376 1.49% 12

14 源创科技 1,020,556 1.70% 1,020,556 1.28% 12

15 领新创投 951,566 1.59% 951,566 1.19% 12

16 融新源创 777,620 1.30% 777,620 0.97% 12

17 山东黄金创投 771,540 1.29% 771,540 0.96% 12

18 张林林 643,907 1.07% 643,907 0.80% 12

19 贺维 595,188 0.99% 595,188 0.74% 12

济南恒誉环保科技股份有限公司  上市公告书

21

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后
限售期

间（月）
持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

20 齐丰浩瑞 367,400 0.61% 367,400 0.46% 12

21 李红梅 183,700 0.31% 183,700 0.23% 12

22 李鸿雁 128,590 0.21% 128,590 0.16% 12

23
方正证券投资有限公

司
- - 1,000,135 1.25% 24

24 网下限售股份 - - 804,083 1.00% 6

小计 60,008,033 100.00% 61,812,251 77.25% -

二、无限售流通股

无限售条件的流通股 - - 18,198,482 22.75% -

小计 - - 18,198,482 22.75% -

合  计 60,008,033 100.00% 80,010,733 100.00%

发行人本次公开发行前的股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开

发售股份的情况。

六、本次发行后公司前 10 名 A 股股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 筠龙投资 27,514,586 34.39% 自上市之日起 36 个月

2 银晟投资 5,026,601 6.28% 自上市之日起 36 个月

3 荣隆投资 4,981,944 6.23% 自上市之日起 12 个月

4 牛晓璐 2,509,905 3.14% 自上市之日起 36 个月

5 源创绿能 2,472,821 3.09% 自上市之日起 12 个月

6 丰德瑞 2,197,188 2.75% 自上市之日起 12 个月

7 源创现代 1,714,152 2.14% 自上市之日起 12 个月

8 张珏 1,655,137 2.07% 自上市之日起 12 个月

9 丰创生物 1,616,560 2.02% 自上市之日起 12 个月

10 凌文权 1,307,944 1.63% 自上市之日起 12 个月

七、战略配售

（一）跟投主体

保荐机构（主承销商）的母公司依法设立的相关子公司方正证券投资有限公

司参与本次发行的战略配售。

济南恒誉环保科技股份有限公司  上市公告书

22

（二）跟投数量

方正证券投资有限公司依据《上海证券交易所科创板股票发行与承销业务指